ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

Praça  Tancredo Almeida Neves s/n – Centro  CX. Postal 20 – Juina / Mato Grosso
Fone: (0xx66) 3566-8900 – CEP 78320-000

12:01 16/11/15 Página 1 de 1

1

Excelentíssima Senhora

Ivani Cardoso Dalla Valle

Presidente – Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 55/2015

VALÉRIA DA COSTA MARQUES DE BRITO,  assessora administrativa, nesta Casa de Leis,

cumprindo o disposto no artigo 136 da Lei Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em

atenção a Resolução n.º 001/2012 de 01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de

três (3) diárias, para deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá - MT, nos dias  16 a 18 de
novembro de 2015, aonde participará de capacitação de formação de pregoeiro, pregão presencial e

eletrônico, teoria e prática, realizado pelo grupo Atame.

  Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juína, 13 de novembro de 2015

VALÉRIA DA COSTA MARQUES DE BRITO

Servidora requerente